



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - CENTRO - SENADOR POMPEU - CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE08/2022-SEA/SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

NESTE ATO REPRESENTADO PELO(A) SR. (A) MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA, BRASILEIRA, CASADA, SÓCIA-ADMINISTRADORA, PORTADOR (A) DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 2918289-94 SSP/CE E INSCRITO (A) NO CPF SO 8 O Nº 841.085.763-49, DOMICILIADO NA RUA CIRDES BORGES, 00100, SEM BAIRRO, SENADOR POMPEU-CE, 63600-000, E PELO (A) SR. JARBAS ALVES GONZAGA, BRASILEIRO, CASADO, SÓCIO, PORTADOS DO RG Nº 20079611456 SSPDS - CE, INSCRITO NO CPF/MF Nº 618.523.929-04, DOMICILIADO NA RUA PAULO MATEUS, 141, CENTRO, SENADOR POMPEU-CE, 63600-000.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
8	BALÃO DE LÁTEX CANUDO - COM 50 UNIDADES. PRODUZIDO EM LÁTEX COM DIMENSÃO: DE DIÂMETRO INFLADO 8,0; VOLUME EM LITROS; COR A SER DEFINIDA NA COMPRA	PACOTE	1.918	ART LATEX	R\$ 9,88	R\$ 18.949,84
16	BORRACHA RETANGULAR BRANCA - BORRACHA BRANCA COM CAPA PROTETORA, PARA APAGAR DESENHO E ESCRITA A LÁPIS, ATÓXICA, DIMENSÕES APROXIMADAS 42 X 21 X 12 MM.- CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	820	RED BOR	R\$ 11,98	R\$ 9.823,60
18	CADERNO BROCHURA - CADERNO BROCHURA CAPA MOLE 48 FOLHAS, GRAMPEADO, TIPO VERTICAL, 48 FOLHAS, PAUTADO E MARGEM FRENTE E VERSO, NO MÍNIMO 31 PAUTAS POR PÁGINA, COM CABEÇALHO E RODAPÉ. AS LINHAS DEVEM SER COINCIDENTES EM AMBAS AS FACES. MILO: PAPEL OFFSET BRANCO, GRAMATURA 56 GRAMAS POR METRO QUADRADO, CAPA FLEXÍVEL: CARTÃO DUPLIX, GRAMATURA 250 G/M2. ACABAMENTO: GRAMPO A CAVALO (MÍNIMO DE 3 GRAMPOS ACAVALADOS NA LOMBADA E DISTRIBUÍDOS SIMETRICAMENTE)	UNID	25.237	JANDAIA	R\$ 1,05	R\$ 26.498,85
40	DISPENSER PARA COPOS DE ÁGUA - DISPENSER PARA COPOS DE ÁGUA (180/200ML). INJETADO EM PLÁSTICO ABS E TUBO EM POLIESTIRENO TRANSPARENTE, MEDIDAS: 55CM (ALTURA) X 14CM (LARGURA) X 20CM (PROFUNDIDADE). COM BOTÃO NA PARTE INFERIOR DO DISPENSER PARA SOLTAR UM COPO POR VEZ.	UNID	124	GLOBO	R\$ 45,00	R\$ 5.580,00
45	ENVELOPE CONVITE COR VERDE - ENVELOPE DE EXPRESSÃO SOCIAL, IDEAL PARA ENVIO DE CONVITES, CARTÕES, COMEMORAÇÃO DE DATAS FESTIVAS. SÃO PRODUZIDOS COM PAPÉIS ESPECIAIS DE ALTA QUALIDADE, COLORIDOS NA MASSA, GARANTINDO EXCELENTE ACABAMENTO AO PRODUTO E A MESMA TONALIDADE NAS DUAS FACES DO PAPEL. GRAMATURA DE 80G/M2, COM 160MM X 235MM, FORMATO COM VITE. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	687	MAITTA	R\$ 40,00	R\$ 27.480,00
50	ETIQUETA PARA IMPRESSORA MATRICIAL - AUTOADESIVAS - COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 107X36,1 MM.; 02 CARREIRAS; EMBALAGEM: CAIXA COM 8.000 ETIQUETAS; VALIDADE 02 ANOS.	CAIXA	20	MASTERPRINT	R\$ 24,34	R\$ 486,80



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - CENTRO - SENADOR POMPEU - CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO Nº 1893

74	GRAMPO TIPO TRILHO - PARA PASTA; 80MM, EMBALAGEM CONTENDO 50 UNIDADES.- 100 FOLHAS	CAIXA	47	CHAPARRAU	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 705,00	setecentos e quinze reais
81	LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS - PAUTADO EM PAPEL OFF SET; COM 100 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56 G/M2 MEDINDO 320MM X 220MM; CAPA/CONTRACAPA DE PAPELÃO 697G/M2, COM REVESTIMENTO DE PAPEL KRAFT 110G/M2.	UNID	709	SIDGRAPH	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 6.381,00	seis mil, trezentos e oitenta e um reais
95	ORGANIZADOR DE MESA VERTICAL - EM PLÁSTICO CRISTAL TRANSPARENTE PARA PAPEL TAMANHO A4, COM 03 DIVISÓRIAS.	UNID	85	WALEU	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 4.930,00	quatro mil, novecentos e trinta reais
108	PAPEL CARTOLINA COR VERMELHA 500x600MM - GRAMATURA 180GRS; COR VERMELHA. PACOTE COM 100 FOLHAS.	PACOTE	88	BIGMARDI	R\$ 63,50	sessenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 5.588,00	cinco mil, quinhentos e oitenta e oito reais
111	PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO E AUTOCLAVE 90 X 90 - EMBALAGEM PARA ACONDICIONAMENTO DE PRODUTO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR E OUTROS QUE DEVAM PASSAR POR PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO; PAPEL CREPADO DE 60G/M2 NA COR BRANCA, DE PRIMEIRA GERAÇÃO, FORMADO COM 100% DE CELULOSE. PERMITE A PENETRAÇÃO E EXTRAÇÃO DO AGENTE ESTERILIZANTE FUNCIONANDO COMO EXCELENTE BARRERA MICROBIANA E REPELÊNCIA A LÍQUIDOS E ÁLCOOL. ACETA OS MÉTODOS DE ESTERILIZAÇÃO POR VAPOR, GÁS ETO E RADIAÇÃO IONIZANTE. SEGURO, ATÓXICO E BIODEGRADÁVEL; DE FÁCIL UTILIZAÇÃO CONFORME TÉCNICA UNIVERSAL DE EMPACOTAMENTO; DESLIZE SUAVE E AJUSTE DE CONTORNO; MALEÁVEL, RESISTENTE A RUPTURA, RASGO E ESTOURO; INCINERÁVEL; DIMENSÃO 900x1000MM; CAIXA COM 500 FOLHAS.	PACOTE	7	CIEX	R\$ 887,32	oitocentos e oitenta e sete reais e trinta e dois centavos	R\$ 6.211,24	seis mil, duzentos e onze reais e vinte e quatro centavos
113	PAPEL CREPOM COR AZUL - COM SUPERFÍCIE ENRUGADA. DIMENSÕES: DE 2,0MTRX0,48CM. CAIXA COM 40 UNIDADES.	CAIXA	158	PIMACO	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 4.740,00	quatro mil, setecentos e quarenta reais
114	PAPEL CREPOM COR BRANCO - COM SUPERFÍCIE ENRUGADA. DIMENSÕES: DE 2,0MTRX0,48CM. CAIXA COM 40 UNIDADES.	CAIXA	158	PIMACO	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 4.740,00	quatro mil, setecentos e quarenta reais
115	PAPEL CREPOM COR VERDE - COM SUPERFÍCIE ENRUGADA. DIMENSÕES: DE 2,0MTRX0,48CM. CAIXA COM 40 UNIDADES.	CAIXA	158	PIMACO	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 4.740,00	quatro mil, setecentos e quarenta reais
116	PAPEL CREPOM COR VERMELHO - COM SUPERFÍCIE ENRUGADA. DIMENSÕES: DE 2,0MTRX0,48CM. CAIXA COM 40 UNIDADES.	CAIXA	158	PIMACO	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 4.740,00	quatro mil, setecentos e quarenta reais
127	PASTA ABA ELÁSTICO AS FINA PLÁSTICA - PASTA PLÁSTICA, COM ABAS E ELÁSTICO, TRANSPARENTE, CRISTAL, TAMANHO MÍNIMO 230MM X 170MM	UNID	705	DAC	R\$ 3,44	três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 2.425,20	dois mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e vinte centavos



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO – SENADOR POMPEU – CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



129	PASTA CANALETA - CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO MEDINDO 216 X 297MM (A4); NA COR CRISTAL.	UNID	260	ACP	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 782,60	setecentos e oitenta e dois reais e sessenta centavos
131	PASTA CLASSIFICADOR - COM MOLA ESPIRAL, CONFECCIONADA EM PAPEL CARTÃO 400 GR/M 2. PACOTE COM 20 UNIDADES.	PACOTE	65	DELLO	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais
136	PASTA SUSPensa EM CARTÃO MARMOFIZADO - SEM PIGMENTO. POSSUI 2 HASTES PLÁSTICAS E GRAMPOS PLÁSTICOS NA COR PRETA, ACOMPANHADA DE VISOR E ETIQUETA.	UNID	1.550	FRAMA	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 2.015,00	dois mil e quinze reais
138	PEN DRIVE- CAPACIDADE: 64G13 ; VELOCIDADE: 10M13/SEG. LER E 5M13/SEG. WRITE; TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: 32 O A 140 O F (0 ° A 60 O C) - TEMPERATURA DE ARMAZENAMENTO: 4 ° A 185 O F (-20 O A 85 O C) - SIMPLES: BASTA CONECTAR EM UMA PORTA USB	UNID	46	MULTILASER	R\$ 61,20	sessenta e um reais e vinte centavos	R\$ 2.815,20	dois mil, oitocentos e quinze reais e vinte centavos
150	PLACA DE ISOPOR 15MM - DIMENSÕES : 1,00M X 0,50M X 15MM.	UNID	585	ISOPLAST	R\$ 6,11	seis reais e onze centavos	R\$ 3.574,35	três mil, quinhentos e setenta e quatro reais e trinta e cinco centavos
151	PLACA DE ISOPOR 20MM - DIMENSÕES : 1,00M X 0,50M X 20MM.	UNID	1.405	ISOPLAST	R\$ 8,64	oito reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 12.139,20	doze mil, cento e trinta e nove reais e vinte centavos
184	TRENA LASER DE ATÉ 50 METROS - TRENA A LASER COM LEITURA DE ATÉ 50 METROS COM TELA COLORIDA; ALCANCE DE 50 METROS; COM NÍVEL DE BOLHA; O VISOR COLORIDO INFORMA O PASSO-A-PASSO PARA MEDIR E ATÉ A INCLINAÇÃO DA SUPERFÍCIE; PERMITA CÁLCULO DE ÁREAS E VOLUMES FEITAS NA HORA, SEM PRECISAR FAZER CONTAS; MEDIR ALTURAS SEM PRECISAR DE ESCADA NEM ANDAIMES; COM O HISTÓRICO DE PELO MENOS DAS ÚLTIMAS 20 MEDIÇÕES; COM SENSOR DE INCLINAÇÃO; PERMITA FAZER MEDIÇÃO CONTÍNUA E MEDIÇÃO INDIRETA DUPLA; FAZ ADIÇÃO E SUBTRAÇÃO DAS MEDIDAS; MEMÓRIA; ESPECIFICAÇÕES: ALCANCE: 0,05 A 50 M == PRECISÃO: 1,5 MM == FAIXA DE MEDIÇÃO: 00 - 3600 == PRECISÃO MEDIÇÃO DE ÂNGULO: 0,20 == MEDIDA MÍNIMA: 0,5MM == ENCAIXE PARA TRIPÉ: REFERÊNCIA PARA MEDIÇÃO: MM, CM, M, FT, INCH == MEMÓRIA: 20 == CLASSE DE LASER: CLASSE 2,635 NM;	UNID	9	BOSCH	R\$ 579,51	quinhentos e setenta e nove reais e cinquenta e um centavos	R\$ 5.215,59	cinco mil, duzentos e quinze reais e cinquenta e nove centavos
188	TRENA MÉTRICA ANTROPOMÉTRICA - PARA AVALIAÇÃO FÍSICA CORPORAL PARA HOMEM E MULHER; COMPOSTA DE FITA MÉTRICA 1,5M COM CÁLCULO DE IMC FABRICADA COM FITA DE FIBRA DE VIDRO INELÁSTICA E MALEÁVEL; NA CARÇA CONTÉM DISCO PARA CÁLCULO DO ÍNDICE DE MASSA CORPORAL; COM CÁLCULO DE IMC E REFERÊNCIA DE NORMALIDADE; COM MEDIDA VISUAL DE RISCO PARA DCV ATRAVÉS DE CIRCUNFERÊNCIA ABDOMINAL; COM REFERENCIA DE RISCO PARA DCV; COM INFORMAÇÃO VISUAL DE LADO MASCULINO E LADO FEMININO DA FITA; TENA COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA E TRAVA DE FIXAÇÃO DA FITA.	UNID	4	BALMAK	R\$ 32,22	trinta e dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 128,88	cento e vinte e oito reais e oitenta e oito centavos



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO-SENADOR POMPEU – CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



VALOR TOTAL DO LOTE	R\$ 161.210,35	cento e sessenta e um mil, duzentos e dez reais e trinta e cinco centavos
---------------------	----------------	---

VALOR GLOBAL	R\$ 161.210,35	cento e sessenta e um mil, duzentos e dez reais e trinta e cinco centavos
--------------	----------------	---

O PRAZO DE ENTREGA É: 10 (DEZ) DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

O PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA É DE 60 DIAS (SESSENTA) DIAS A CONTAR DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.

Garantia: 06 (SEIS) MESES.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (edital)

SENADOR POMPEU/CE - 21 DE JUNHO DE 2022

MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA:84108576349
Assinado de forma digital por MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA:84108576349
Dados: 2022.06.21 17:36:48 -03'00'

Maximiliana Assunção da Silva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 841.085.763-49